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ASSOCIAZIONE NAZIONALE MAGISTRATI

COMMISSIONE PARI OPPORTUNITA

CONVEGNO NAZIONALE

Prima sessione: ore 9,30 - 13,30

ore 9,30

9,49

9,30

10,20

10,40

11,00

11,15

11,30

11,45

Saluti

Luca Palamara (Presidente dell'Associazione Nazionale Magistrati)
Introduzione

Evelina Canale (coordinatrice Commissione Pari Opportunita A.N.M.)

Le ricadute di genere delle recenti riforme
dell’Ordinamento giudiziario:

Il punto sulla presenza femminile negli
Incarichi direttivi e semidirettivi

Ezia Maccora (Presidente Comitato P.0. del C.5.M.)

Il ruolo della “rete”’del Comitati di Pari
Opportunita delle professioni legali

Luisa Napolitano (c.P.0.C.5.M.)

Rapporti tra Consiglio Giudiziario

e Comitato P.O. distrettuale: sinergie
e punti di criticita

Irene Tricomi (C.P.0. AN.M.]

La Suprema Corte e la parita di genere

Antonietta Carestia (Consiglio Direttivo Corte di Cassazione)

La condizione del magistrati distrettuali
nella prospettiva di genere

Elisabetta Pierazzi (C.P.0. AN.M.)

| ’accesso alla formazione professionale

Antonella Ciriello (comitato scientifico C.S5.M.)

Art. 45 della Circolare tabelle
e flessibilita degli orari

Caterina Interlandi (coordinatrice C.P.0. A.N.M.)

12,00

12,30

13,30

Una “azione positiva”: gli asili-nido
nel Palazzi di Giustizia

Celestina Tinelli (c.s.M.)

Interventi programmati e Dibattito

Pausa pranzo — Buffet

Seconda sessione: ore 14,30 - 17,30

Presiede Ezia Maccora

14,30

14,39

15,10

15,39

16,00
17,00

LLa condizione della donna
magistrato nella UE

Maria Grazia Giammarinaro (magistrato distaccato c¢/o Commissione UE)

..... e In Francia

Francoise Travaillot (magistrato di collegamento della Francia in Italia)

Il “genere” nell’associazionismo giudiziario

Anna Canepa (G.E.C. AN.M.)

’eterno dilemma:
la questione delle “quote”

Laura Curcio (C.P.0. Consiglio Giudiziario di Milano)

Dibattito
Qualche conclusione propositiva

Fabrizio Amato (C.P.0. A.N.M.)

Hanno assicurato il loro intervento

Giuseppe Battista, Giuseppe Cascini, Ulrike Ceresara,
Fernanda Cervetti, Giuliana Civinini, Paola Del Giudice,
Camilla Gattiboni, Silvia Governatori, Isabella Mariani,
Maria Rosaria Sangiorgio.
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